

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Øzbek Udlejning ApS

Pi 4, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 10 47 75

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Mustafa Özbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Øzbek Udlejning ApS Pi 4 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 10 47 75 Stiftet: 17. januar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mustafa Özbek
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østervold 16, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	Øzbek Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at drive virksomhed med udlejning af driftsmateriel og ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på -62 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende..

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har i 2024 modtaget et tilskud fra moderselskabet på 150 t.kr. hvorefter egenkapitalen er reetableret.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.365</b>	<b>506.466</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.423	-340.423
Andre driftsomkostninger	-14.743	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.199</b>	<b>166.043</b>
Finansielle omkostninger	-267.403	-176.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.204</b>	<b>-10.102</b>
Skat af årets resultat	49.999	-6.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.205</b>	<b>-16.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-215.205	-16.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.205</b>	<b>-16.376</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.476.806	4.514.229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.333	1.062.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.866.139</u>	<u>5.576.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.866.139</u></b>	<b><u>5.576.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.750	220.658
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.973	0
Andre tilgodehavender	10.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>351.223</u>	<u>220.658</u>
Likvide beholdninger	<u>339.680</u>	<u>64.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>690.903</u></b>	<b><u>285.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.557.042</u></b>	<b><u>5.862.118</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-101.271	113.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.271</b>	<b>153.934</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.464	8.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.464</b>	<b>8.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.660.702	1.713.666
Leasingforpligtelser	110.319	510.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.077.986	2.963.917
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.849.007	5.188.471
1 Kortfristet del af langfristet gæld	264.210	445.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.988	0
Anden gæld	44.644	61.773
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.842	511.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.583.849</b>	<b>5.700.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.557.042</b>	<b>5.862.118</b>
<b>2 Eventualposter</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-269.690	-229.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.376	-16.376
Tilskud fra moderselskab	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	113.934	153.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.205	-215.205
	<b>40.000</b>	<b>-101.271</b>	<b>-61.271</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.750.702	90.000	1.660.702	1.270.000
Leasingforpligtelser	284.529	174.210	110.319	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.077.986	0	3.077.986	0
	<b>5.113.217</b>	<b>264.210</b>	<b>4.849.007</b>	<b>1.270.000</b>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øzbek Holding ApS, CVR-nr. 41488573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.265 t.kr. til sikkerhed for gæld til peneginstitutter, der giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for forpligtelser til ejerforening, er der udstedt ejerpantebreve på 25 t. kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr 31. december 2023 udgør 4.477 t. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 389 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 285 t.kr.
